保護者 様                           令和 3 年 12 月吉日

                                株式会社くにびきフットボールクラブ

                                監督 吉川 公二

サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニア設立事前説明会について

拝啓 師走の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブの活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

2023 年度よりサンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニア（Ｕ－１２チーム）設立・運営説明会を開催

します。

また、現小学 3 年生、4 年生を対象とした 2023 年度サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアセレ

クション事前説明会を下記の通り実施致したいと存じます。

つきましては、ご多忙の中とは存じますが参加の程よろしくお願い致します。

敬具

記

事前説明会    日   時    2023 年 12 月 18 日（日）

         時   間    18：30～19：30

         場   所    出雲健康公園内健康センター会議室

【お問い合わせ】

〒693-0058 島根県出雲市矢野町 924-1

ＴＥＬ 0853-21-7891

サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアセレクション 担当 安野まで